
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Друга восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020  

 

Про затвердження Галагана Г.О. 
старостою Східного  
старостинського округу 
 

Керуючись частиною першою статті 541 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацом четвертим частини першої статті 10, 

частиною третьою статті 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», враховуючи пропозицію міського голови Бикоа Д.Г., 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити ГАЛАГАНА Григорія Олександровича на посаді старости 

Східного старостинського округу. 

2. Зберегти за ГАЛАГАНОМ Григорієм Олександровичем, старостою 

Східного старостинського округу, раніше присвоєний 7 (сьомий) ранг 

посадової особи місцевого самоврядування. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)     Д.Г. Биков   
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


